
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(2014. gada 4. aprīlis), 

ar ko no Eiropas Savienības finansējuma izslēdz atsevišķus dalībvalstu izdevumus, kurus tās attieci
nājušas uz Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļu, uz 
Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondu (ELGF) un uz Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku 

attīstībai (ELFLA) 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2014) 2008) 

(Autentisks ir tikai teksts angļu, dāņu, franču, grieķu, itāļu, portugāļu, rumāņu, slovēņu, somu, spāņu, vācu un 
zviedru valodā) 

(2014/191/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finan
sēšanu (1) un jo īpaši tās 7. panta 4. punktu, 

ņemot vērā Padomes 2005. gada 21. jūnija Regulu (EK) Nr. 1290/2005 par kopējās lauksaimniecības politikas finan
sēšanu (2) un jo īpaši tās 31. pantu, 

apspriedusies ar Lauksaimniecības fondu komiteju, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1258/1999 7. panta 4. punktu un Regulas (EK) Nr. 1290/2005 31. pantu Komisijai 
jāveic vajadzīgās pārbaudes, jāpaziņo dalībvalstīm šo pārbaužu rezultāti, jāpieņem zināšanai dalībvalstu apsvē
rumi, jāsasauc divpusējas apspriedes, lai panāktu vienošanos ar attiecīgajām dalībvalstīm, un oficiāli jāpaziņo tām 
savi secinājumi. 

(2) Dalībvalstīm ir bijusi iespēja pieprasīt samierināšanas procedūras uzsākšanu. Dažos gadījumos šī iespēja ir izman
tota, un Komisija ir izskatījusi procedūras rezultātā sagatavotos ziņojumus. 

(3)  Saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1258/1999 un Regulu (EK) Nr. 1290/2005 finansēt drīkst vienīgi lauksaimniecības 
izdevumus, kas radušies, nepārkāpjot Eiropas Savienības noteikumus. 

(4)  Ņemot vērā veiktās pārbaudes, divpusējo apspriežu rezultātus un samierināšanas procedūras, atklājās, ka daļa no 
dalībvalstu deklarētajiem izdevumiem neatbilst šim nosacījumam, un tāpēc tos nevar finansēt no ELVGF Garantiju 
nodaļas, ELGF un ELFLA. 

(5)  Būtu jānorāda summas, kuras neatzīst par pieprasāmām no ELVGF Garantiju nodaļas, ELGF un ELFLA. Šīs 
summas nav saistītas ar izdevumiem, kas radušies agrāk nekā divdesmit četrus mēnešus pirms Komisijas rakst
veida paziņojuma dalībvalstīm par veikto pārbaužu rezultātiem. 

8.4.2014. L 104/43 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 160, 26.6.1999., 103. lpp. 
(2) OV L 209, 11.8.2005., 1. lpp. 



(6)  Attiecībā uz šajā lēmumā norādītajiem gadījumiem Komisija attiecīgajā kopsavilkuma ziņojumā ir informējusi 
dalībvalstis par to summu novērtējumu, kuras izslēdzamas no finansējuma sakarā ar to neatbilstību Eiropas Savie
nības noteikumiem. 

(7)  Šis lēmums neskar finansiāla rakstura secinājumus, ko Komisija varētu izdarīt saistībā ar Eiropas Savienības Tiesas 
spriedumiem tādās lietās par šā lēmuma tematu, kuru izskatīšana 2013. gada 1. decembrī vēl nebija pabeigta, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Pielikumā uzskaitītos dalībvalstu akreditēto maksājumu aģentūru izdevumus, kas deklarēti, tos attiecinot uz ELVGF 
Garantiju nodaļu, ELGF vai ELFLA, izslēdz no Eiropas Savienības finansējuma, jo tie neatbilst Eiropas Savienības noteiku
miem. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts Dānijas Karalistei, Vācijas Federatīvajai Republikai, Grieķijas Republikai, Spānijas Karalistei, Fran
cijas Republikai, Itālijas Republikai, Portugāles Republikai, Rumānijai, Slovēnijas Republikai, Somijas Republikai un Liel
britānijas un Ziemeļīrijas Apvienotajai Karalistei. 

Briselē, 2014. gada 4. aprīlī 

Komisijas vārdā – 

Komisijas loceklis 
Dacian CIOLOȘ  

8.4.2014. L 104/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

BUDŽETA POZĪCIJA: 67 01 

DK Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2008 Nopietnas nepilnības vairāku atzīšanas kritē
riju kontrolē un trūkumi administratīvajās un 
uz vietas veiktajās pārbaudēs 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 287 632,19  0,00  – 287 632,19 

DK Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2008 Neattiecināmas izmaksas par organiskajiem 
augu aizsardzības līdzekļiem 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 4 765,48  0,00  – 4 765,48 

DK Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2008 Neatbilstīga ražotāju organizācija VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 181 675,81  0,00  – 181 675,81 

DK Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Nopietnas nepilnības vairāku atzīšanas kritē
riju kontrolē un trūkumi administratīvajās un 
uz vietas veiktajās pārbaudēs 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 317 109,84  0,00  – 317 109,84 

DK Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neatbilstīga ražotāju organizācija VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 203 273,58  0,00  – 203 273,58 

DK Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmas izmaksas par organiskajiem 
augu aizsardzības līdzekļiem 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 27 548,70  0,00  – 27 548,70 

DK Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Nopietnas nepilnības vairāku atzīšanas kritē
riju kontrolē un trūkumi administratīvajās un 
uz vietas veiktajās pārbaudēs 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  0,96  0,00  0,96 

DK Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neatbilstīga ražotāju organizācija VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 1 183,25  0,00  – 1 183,25 

8.4.2014. 
L 104/45 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

DK Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmas izmaksas par organiskajiem 
augu aizsardzības līdzekļiem 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 9,57  0,00  – 9,57 

DK Savstarpējā atbilstība 2009 6 LLVA (labi lauksaimniecības un vides 
apstākļi) nav izpildīti, nav veiktas pārbaudes 
par minimālajām prasībām augu aizsardzības 
līdzekļiem, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 4 879 877,97  – 7 357,88  – 4 872 520,09 

DK Savstarpējā atbilstība 2010 6 LLVA nav izpildīti, nav veiktas pārbaudes 
par minimālajām prasībām augu aizsardzības 
līdzekļiem, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 1 753,74  – 4,49  – 1 749,25 

DK Savstarpējā atbilstība 2010 Nepareizi aprēķinātas sankcijas, pieprasījuma 
gads – 2009 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 31 895,68  – 301,59  – 31 594,09 

DK Savstarpējā atbilstība 2011 6 LLVA nav izpildīti, nav veiktas pārbaudes 
par minimālajām prasībām augu aizsardzības 
līdzekļiem, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 119,58  0,00  – 119,58 

DK Savstarpējā atbilstība 2011 Nepareizi aprēķinātas sankcijas, pieprasījuma 
gads – 2010 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 3 230,67  0,00  – 3 230,67 

KOPĀ DK EUR  – 5 940 075,10  – 7 663,96  – 5 932 411,14 

ES Pārkāpumi 2007 Kļūdaini piemērota 50/50 likuma dēļ veikts 
atmaksājums četros gadījumos  

VIENREI
ZĒJS  

EUR  721 332,88  0,00  721 332,88 

ES Pārkāpumi 2007 Nav norādīti procenti III pielikuma tabulā par 
2006. finanšu gadu 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 1 360 592,37  0,00  – 1 360 592,37 

ES Pārkāpumi 2008 Nav norādīti procenti III pielikuma tabulā par 
2007. finanšu gadu 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 230 803,77  0,00  – 230 803,77 

ES Pārkāpumi 2011 Nav ievērots Regulas (EK) Nr. 1290/2005 
32. panta 8. punkta a) apakšpunkts 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 165 390,13  0,00  – 165 390,13 

8.4.2014. 
L 104/46 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

ES Pārkāpumi 2011 Nav ievērots Regulas (EK) Nr. 1290/2005 
32. panta 4. punkta a) apakšpunkts 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 754 473,76  0,00  – 754 473,76 

ES Pārkāpumi 2011 III pielikuma tabulā norādīts nepareizs pirmās 
administratīvās vai tiesas konstatācijas datums 
(lieta 02220090118) 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 350 053,18  0,00  – 350 053,18 

ES Pārkāpumi 2011 Nolaidība parāda atgūšanā VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 6 447 032,48  0,00  – 6 447 032,48 

KOPĀ ES EUR  – 8 587 012,81  0,00  – 8 587 012,81 

FI Savstarpējā atbilstība 2007 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  144,79  0,00  144,79 

FI Savstarpējā atbilstība 2007 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2006 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  52,13  0,00  52,13 

FI Savstarpējā atbilstība 2007 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2006 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 25 717,74  0,00  – 25 717,74 

FI Savstarpējā atbilstība 2007 Izmantotas 0 % sankciju, pieprasījuma 
gads – 2006 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 45 508,78  – 54,61  – 45 454,17 

FI Savstarpējā atbilstība 2008 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

0,00 % EUR  221,44  0,00  221,44 

FI Savstarpējā atbilstība 2008 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  146,35  0,00  146,35 

FI Savstarpējā atbilstība 2008 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2006 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  2 726,86  – 2,99  2 729,85 

8.4.2014. 
L 104/47 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FI Savstarpējā atbilstība 2008 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 1 088 571,54  – 1 585,04  – 1 086 986,50 

FI Savstarpējā atbilstība 2009 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

0,00 % EUR  119,47  0,00  119,47 

FI Savstarpējā atbilstība 2009 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 0,19  0,00  – 0,19 

FI Savstarpējā atbilstība 2009 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 219,63  – 86,94  – 132,69 

FI Savstarpējā atbilstība 2009 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 1 090 265,16  – 3 306,07  – 1 086 959,09 

FI Savstarpējā atbilstība 2009 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2006 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 0,59  0,00  – 0,59 

FI Savstarpējā atbilstība 2010 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

0,00 % EUR  5,21  0,00  5,21 

FI Savstarpējā atbilstība 2010 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 91,71  0,00  – 91,71 

FI Savstarpējā atbilstība 2010 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 159,46  0,00  – 159,46 

KOPĀ FI EUR  – 2 247 118,55  – 5 035,65  – 2 242 082,90 

8.4.2014. 
L 104/48 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FR Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2007 Dažādi neattiecināmi atbalsta maksājumi VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 698 322,85  0,00  – 698 322,85 

FR Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2008 Dažādi neattiecināmi atbalsta maksājumi VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 1 600 581,03  0,00  – 1 600 581,03 

FR Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Dažādi neattiecināmi atbalsta maksājumi VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 3 201 489,94  0,00  – 3 201 489,94 

FR Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Dažādi neattiecināmi atbalsta maksājumi VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 219 199,04  0,00  – 219 199,04 

FR Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Dažādi neattiecināmi atbalsta maksājumi VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 13 068,19  0,00  – 13 068,19 

FR Tiesības saņemt maksā
jumu 

2007 Kļūdaina valsts rezerves piešķiršana VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 12 098 866,64  – 72 593,20  – 12 026 273,44 

FR Tiesības saņemt maksā
jumu 

2007 Kļūdaina valsts rezerves piešķiršana VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 47 626 478,62  – 95 252,96  – 47 531 225,66 

FR Tiesības saņemt maksā
jumu 

2008 Kļūdaina valsts rezerves piešķiršana VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 12 098 866,64  – 60 494,33  – 12 038 372,31 

FR Tiesības saņemt maksā
jumu 

2008 Kļūdaina valsts rezerves piešķiršana VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 47 626 478,62  – 238 132,39  – 47 388 346,23 

FR Tiesības saņemt maksā
jumu 

2009 Kļūdaina valsts rezerves piešķiršana VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 12 098 866,64  – 60 494,33  – 12 038 372,31 

FR Tiesības saņemt maksā
jumu 

2009 Kļūdaina valsts rezerves piešķiršana VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 47 626 478,62  – 238 132,39  – 47 388 346,23 

FR Tiesības saņemt maksā
jumu 

2010 Kļūdaina valsts rezerves piešķiršana VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 12 098 866,64  – 24 197,73  – 12 074 668,91 

8.4.2014. 
L 104/49 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FR Tiesības saņemt maksā
jumu 

2010 Kļūdaina valsts rezerves piešķiršana VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 47 626 478,62  – 285 758,87  – 47 340 719,75 

FR Savstarpējā atbilstība 2009 Atmaksāšana saistībā ar korekciju, kas iekļauta 
Lēmumā Nr. 43, kas saistīts ar auditu 
XC/2009/003/FR 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  157 245,53  0,00  157 245,53 

FR Savstarpējā atbilstība 2010 Atmaksāšana saistībā ar korekciju, kas iekļauta 
Lēmumā Nr. 43, kas saistīts ar auditu 
XC/2009/003/FR 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  26 673,71  0,00  26 673,71 

KOPĀ FR EUR  – 244 450 122,85  – 1 075 056,20  – 243 375 066,65 

GB Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2006 Grāmatvedības/grāmatvedības uzskaites 
kļūdas 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 68 009,01  0,00  – 68 009,01 

GB Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2007 Grāmatvedības/grāmatvedības uzskaites 
kļūdas 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 62 104,18  0,00  – 62 104,18 

GB Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2008 Grāmatvedības/grāmatvedības uzskaites 
kļūdas 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 33 722,85  0,00  – 33 722,85 

GB _Atgūtie līdzekļi 2009 Grāmatvedības/grāmatvedības uzskaites 
kļūdas 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 55 487,50  0,00  – 55 487,50 

GB _Atgūtie līdzekļi 2010 Grāmatvedības/grāmatvedības uzskaites 
kļūdas 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 46 754,53  0,00  – 46 754,53 

GB _Atgūtie līdzekļi 2011 Grāmatvedības/grāmatvedības uzskaites 
kļūdas 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 299 733,08  0,00  – 299 733,08 

8.4.2014. 
L 104/50 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GB Cits tiešais atbalsts – 
Regulas (EK) Nr. 73/2009 
68.–72. pants 

2011 Samazinājumu/izņēmumu nepiemērošana un 
nepamatoti maksājumi par neidentificētiem 
dzīvniekiem 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 194 394,22  0,00  – 194 394,22 

GB Savstarpējā atbilstība 2008 LNPP (likumā noteiktās pārvaldības prasības) 
8.a neefektīva kontrole, pieprasījuma 
gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 257 134,00  0,00  – 257 134,00 

GB Savstarpējā atbilstība 2008 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2007 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 757 135,00  0,00  – 757 135,00 

GB Savstarpējā atbilstība 2009 LNPP 8.a neefektīva kontrole, pieprasījuma 
gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 240 326,00  0,00  – 240 326,00 

GB Savstarpējā atbilstība 2009 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2008 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 423 317,00  0,00  – 423 317,00 

GB Savstarpējā atbilstība 2010 LNPP 8.a neefektīva kontrole, pieprasījuma 
gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 252 305,00  0,00  – 252 305,00 

GB Savstarpējā atbilstība 2010 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2009 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 31 208,00  0,00  – 31 208,00 

GB Savstarpējā atbilstība 2009 Iecietīga sankciju sistēma attiecībā uz 7. un 8. 
LNPP, netiek veikta mazāk nozīmīgu trūkumu 
kontrole, neefektīva LLVA kontrole, pieprasī
juma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 2 949 043,26  – 59 941,88  – 2 889 101,38 

GB Savstarpējā atbilstība 2010 Neefektīva LLVA kontrole un neefektīva 2., 
4. un 8. LNPP kontrole, pieprasījuma 
gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 1 175 238,88  – 24 310,41  – 1 150 928,47 

GB Savstarpējā atbilstība 2010 Neefektīva LLVA kontrole un neefektīva 2., 
4. un 8. LNPP kontrole, pieprasījuma 
gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  1 901,10  0,00  1 901,10 

8.4.2014. 
L 104/51 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GB Savstarpējā atbilstība 2010 Iecietīga sankciju sistēma attiecībā uz 7. un 8. 
LNPP, netiek veikta mazāk nozīmīgu trūkumu 
kontrole, neefektīva LLVA kontrole, pieprasī
juma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 4 961,22  – 34,71  – 4 926,51 

GB Savstarpējā atbilstība 2011 Neefektīva LLVA kontrole un neefektīva 2., 
4. un 8. LNPP kontrole, pieprasījuma 
gads – 2010 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  795,26  0,00  795,26 

GB Savstarpējā atbilstība 2011 Neefektīva LLVA kontrole un neefektīva 2., 
4. un 8. LNPP kontrole, pieprasījuma 
gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 58,63  0,00  – 58,63 

GB Savstarpējā atbilstība 2011 Neefektīva LLVA kontrole un neefektīva 2., 
4. un 8. LNPP kontrole, pieprasījuma 
gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 879,96  0,00  – 879,96 

GB Savstarpējā atbilstība 2011 Neefektīva LLVA kontrole un neefektīva 2., 
4. un 8. LNPP kontrole, pieprasījuma 
gads – 2010 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 1 164 633,01  – 388,79  – 1 164 244,22 

GB Savstarpējā atbilstība 2011 Iecietīga sankciju sistēma attiecībā uz 7. un 8. 
LNPP, netiek veikta mazāk nozīmīgu trūkumu 
kontrole, neefektīva LLVA kontrole, pieprasī
juma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 440,27  0,00  – 440,27 

KOPĀ GB EUR  – 8 014 189,24  – 84 675,79  – 7 929 513,45 

GR Augļi un dārzeņi – 
persiku un bumbieru 
pārstrāde 

2008 Nepilnīgas fiziskās pārbaudes attiecībā uz 5 % 
platību un nepilnīga informācija ražotāju 
organizācijas dokumentācijā par produktiem, 
kas pārdoti svaigu produktu tirgū 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 682 302,86  0,00  – 682 302,86 

KOPĀ GR EUR  – 682 302,86  0,00  – 682 302,86 

8.4.2014. 
L 104/52 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

IT Cits tiešais atbalsts – 
Regulas (EK) 
Nr. 1782/2003 69. pants 
– tikai aitas un liellopi 

2007 Uz vietas veicamo pārbaužu nepietiekama 
kvalitāte un nepiemērots grafiks, trūkumi 
atbilstības kontrolē attiecībā uz dzīvniekiem, 
par kuriem ir pieprasīts atbalsts, nepareiza 
sankciju piemērošana attiecībā uz liellopiem 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 1 639 734,17  – 4 187,86  – 1 635 546,31 

IT Tiesības saņemt maksā
jumu 

2007 Regulas nepareiza piemērošana attiecībā uz 
īpašu tiesību piešķiršanu 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 475 405,85  – 2 852,44  – 472 553,41 

IT Cits tiešais atbalsts – 
Regulas (EK) 
Nr. 1782/2003 69. pants 
– tikai aitas un liellopi 

2008 Uz vietas veicamo pārbaužu nepietiekama 
kvalitāte un nepiemērots grafiks, trūkumi 
atbilstības kontrolē attiecībā uz dzīvniekiem, 
par kuriem ir pieprasīts atbalsts, nepareiza 
sankciju piemērošana attiecībā uz liellopiem 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 1 697 012,09  – 8 100,59  – 1 688 911,50 

IT Tiesības saņemt maksā
jumu 

2008 Regulas nepareiza piemērošana attiecībā uz 
īpašu tiesību piešķiršanu 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 577 691,90  – 3 466,14  – 574 225,76 

IT Cits tiešais atbalsts – 
Regulas (EK) 
Nr. 1782/2003 69. pants 
– tikai aitas un liellopi 

2009 Uz vietas veicamo pārbaužu nepietiekama 
kvalitāte un nepiemērots grafiks, trūkumi 
atbilstības kontrolē attiecībā uz dzīvniekiem, 
par kuriem ir pieprasīts atbalsts, nepareiza 
sankciju piemērošana attiecībā uz liellopiem 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 1 701 995,62  0,00  – 1 701 995,62 

IT Tiesības saņemt maksā
jumu 

2009 Regulas nepareiza piemērošana attiecībā uz 
īpašu tiesību piešķiršanu 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 279 114,77  0,00  – 279 114,77 

IT Tiesības saņemt maksā
jumu 

2010 Regulas nepareiza piemērošana attiecībā uz 
īpašu tiesību piešķiršanu 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 534 365,66  0,00  – 534 365,66 

IT Maksājumu aģentūras 
akreditācija 

2010 Trūkumi akreditācijas kritērijos attiecībā uz 
ELGF (debitori) 

VIENOTA 
LIKME 

16,00 % EUR  – 623 731,00  0,00  – 623 731,00 

8.4.2014. 
L 104/53 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

IT Maksājumu aģentūras 
akreditācija 

2010 Trūkumi akreditācijas kritērijos attiecībā uz 
ELGF 

VIENOTA 
LIKME 

16,00 % EUR  – 398 672,00  0,00  – 398 672,00 

IT Grāmatojumu noskaid
rošana – 50/50 likuma 
piemērošana 

2006 Līdzekļu atmaksa pēc EKT sprieduma  
lietā T-267/07 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  2 114 199,16  0,00  2 114 199,16 

KOPĀ IT EUR  – 58 13. 523,90  – 18 607,03  – 5 794 916,87 

PT Eksporta kompensācijas 
– I pielikumā neiekļauti 
produkti 

2009 Nepietiekama fizisko pārbaužu un ziņojumu 
kvalitāte; nespēja pārbaudīt plombas un veikt 
aizstājējpārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 6 321,77  0,00  – 6 321,77 

PT Eksporta kompensācijas 
– citi produkti 

2009 Nepietiekama fizisko pārbaužu un ziņojumu 
kvalitāte; nespēja pārbaudīt plombas un veikt 
aizstājējpārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 172 665,34  0,00  – 172 665,34 

PT Eksporta kompensācijas 
– cukurs un izoglikoze 

2009 Nepietiekama fizisko pārbaužu un ziņojumu 
kvalitāte; nespēja pārbaudīt plombas un veikt 
aizstājējpārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 89,64  0,00  – 89,64 

PT Eksporta kompensācijas 
– I pielikumā neiekļauti 
produkti 

2010 Nepietiekama fizisko pārbaužu un ziņojumu 
kvalitāte; nespēja pārbaudīt plombas un veikt 
aizstājējpārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 14 305,09  0,00  – 14 305,09 

PT Eksporta kompensācijas 
– citi produkti 

2010 Nepietiekama fizisko pārbaužu un ziņojumu 
kvalitāte; nespēja pārbaudīt plombas un veikt 
aizstājējpārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 240 513,80  0,00  – 240 513,80 

PT Eksporta kompensācijas 
– cukurs un izoglikoze 

2010 Nepietiekama fizisko pārbaužu un ziņojumu 
kvalitāte; nespēja pārbaudīt plombas un veikt 
aizstājējpārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 386,40  0,00  – 386,40 

PT Eksporta kompensācijas 
– I pielikumā neiekļauti 
produkti 

2011 Nepietiekama fizisko pārbaužu un ziņojumu 
kvalitāte; nespēja pārbaudīt plombas un veikt 
aizstājējpārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 5 946,75  0,00  – 5 946,75 8.4.2014. 
L 104/54 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

PT Eksporta kompensācijas 
– citi produkti 

2011 Nepietiekama fizisko pārbaužu un ziņojumu 
kvalitāte; nespēja pārbaudīt plombas un veikt 
aizstājējpārbaudes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 183 177,64  0,00  – 183 177,64 

PT Cits tiešais atbalsts – aitas 
un kazas 

2007 Neapmierinoša uz vietas veikto pārbaužu 
kvalitāte attiecībā uz 2006., 2007. un 2008. 
pieprasījuma gadu; uz vietas veikto pārbaužu 
vēla uzsākšana 2007. un 2008. pieprasījuma 
gadā; maksājumi par neidentificētiem dzīvnie
kiem 2006. un 2007. pieprasījuma gadā 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 1 356 820,10  – 41,59  – 1 356 778,51 

PT Cits tiešais atbalsts – aitas 
un kazas 

2008 Neapmierinoša uz vietas veikto pārbaužu 
kvalitāte attiecībā uz 2006., 2007. un 2008. 
pieprasījuma gadu; uz vietas veikto pārbaužu 
vēla uzsākšana 2007. un 2008. pieprasījuma 
gadā; maksājumi par neidentificētiem dzīvnie
kiem 2006. un 2007. pieprasījuma gadā 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 1 272 636,94  0,00  – 1 272 636,94 

PT Cits tiešais atbalsts – aitas 
un kazas 

2009 Neapmierinoša uz vietas veikto pārbaužu 
kvalitāte attiecībā uz 2006., 2007. un 2008. 
pieprasījuma gadu; uz vietas veikto pārbaužu 
vēla uzsākšana 2007. un 2008. pieprasījuma 
gadā; maksājumi par neidentificētiem dzīvnie
kiem 2006. un 2007. pieprasījuma gadā 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 1 267 788,94  0,00  – 1 267 788,94 

PT Cits tiešais atbalsts – aitas 
un kazas 

2010 Neapmierinoša uz vietas veikto pārbaužu 
kvalitāte attiecībā uz 2006., 2007. un 2008. 
pieprasījuma gadu; uz vietas veikto pārbaužu 
vēla uzsākšana 2007. un 2008. pieprasījuma 
gadā; maksājumi par neidentificētiem dzīvnie
kiem 2006. un 2007. pieprasījuma gadā 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 44,73  0,00  – 44,73 

PT Cits tiešais atbalsts – aitas 
un kazas 

2011 Neapmierinoša uz vietas veikto pārbaužu 
kvalitāte attiecībā uz 2006., 2007. un 2008. 
pieprasījuma gadu; uz vietas veikto pārbaužu 
vēla uzsākšana 2007. un 2008. pieprasījuma 
gadā; maksājumi par neidentificētiem dzīvnie
kiem 2006. un 2007. pieprasījuma gadā 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 620,76  0,00  – 620,76 

8.4.2014. 
L 104/55 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

PT Savstarpējā atbilstība 2007 Vairāki LLVA nav definēti, netiek veiktas 
pārbaudes par 1., 2., 5., 11. LNPP, iecietīga 
sankciju sistēma, lauksaimnieki bez dzīvnie
kiem, pieprasījuma gads – 2006 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 412 896,09  – 13 715,18  – 399 180,91 

PT Savstarpējā atbilstība 2007 Vairāki LLVA nav definēti, netiek veiktas 
pārbaudes par 1., 2., 5., 11. LNPP, pārbaudes 
attiecībā uz 6.–8. un 16.–18. LNPP nav efek
tīvas, iecietīga sankciju sistēma, lauksaimnieki 
bez dzīvniekiem, pieprasījuma gads – 2006 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 2 466 398,82  – 94 162,81  – 2 372 236,01 

PT Savstarpējā atbilstība 2008 Vairāki LLVA nav definēti, netiek veiktas 
pārbaudes par 1., 2., 5., 11. LNPP, iecietīga 
sankciju sistēma, lauksaimnieki bez dzīvnie
kiem, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 811 952,21  – 46 814,35  – 765 137,86 

PT Savstarpējā atbilstība 2008 Vairāki LLVA nav definēti, netiek veiktas 
pārbaudes par 1., 2., 5., 11. LNPP, pārbaudes 
attiecībā uz 6.–8. un 16.–18. LNPP nav efek
tīvas, iecietīga sankciju sistēma, lauksaimnieki 
bez dzīvniekiem, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 3 535 313,88  – 208 399,51  – 3 326 914,37 

PT Savstarpējā atbilstība 2009 Vairāki LLVA nav definēti, netiek veiktas 
pārbaudes par 1., 2., 5., 11. LNPP, iecietīga 
sankciju sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 2 978 076,83  – 151 490,51  – 2 826 586,32 

8.4.2014. 
L 104/56 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

PT Savstarpējā atbilstība 2010 Vairāki LLVA nav definēti, netiek veiktas 
pārbaudes par 1., 2., 5., 11. LNPP, iecietīga 
sankciju sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 52 701,86  – 6 051,95  – 46 649,91 

KOPĀ PT EUR  – 14 778 657,59  – 520 675,90  – 14 257 981,69 

RO Savstarpējā atbilstība 2008 LLVA nav definēti un netiek kontrolēti, nav 
noteikti novērtēšanas kritēriji, pieprasījuma 
gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 634 324,17  – 69 550,07  – 564 774,10 

RO Savstarpējā atbilstība 2009 LLVA nav definēti un netiek kontrolēti, nav 
noteikti novērtēšanas kritēriji, pieprasījuma 
gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 1 579 209,93  – 122 547,37  – 1 456 662,56 

RO Savstarpējā atbilstība 2009 LLVA nav definēti un netiek kontrolēti, nav 
noteikti novērtēšanas kritēriji, pieprasījuma 
gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 7 557,46  – 9 154,94  1 597,48 

RO Savstarpējā atbilstība 2010 Kontrole veikta daļēji, un lauku pārbaude 
izlases veidā nav pamatota ar riska analīzi, 
pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  189,50  0,00  189,50 

RO Savstarpējā atbilstība 2010 Kontrole veikta daļēji, un lauku pārbaude 
izlases veidā nav pamatota ar riska analīzi, 
pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 4 023,09  0,00  – 4 023,09 

RO Savstarpējā atbilstība 2010 Kontrole veikta daļēji, un lauku pārbaude 
izlases veidā nav pamatota ar riska analīzi, 
pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 1 226 850,84  – 139,75  – 1 226 711,09 

RO Savstarpējā atbilstība 2010 LLVA nav definēti un netiek kontrolēti, nav 
noteikti novērtēšanas kritēriji, pieprasījuma 
gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 10 898,89  – 10 206,73  – 692,16 

8.4.2014. 
L 104/57 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

RO Savstarpējā atbilstība 2010 LLVA nav definēti un netiek kontrolēti, nav 
noteikti novērtēšanas kritēriji, pieprasījuma 
gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  2 764,61  – 493,12  3 257,73 

RO Savstarpējā atbilstība 2011 Kontrole veikta daļēji, un lauku pārbaude 
izlases veidā nav pamatota ar riska analīzi, 
pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  1,35  0,00  1,35 

RO Savstarpējā atbilstība 2011 Kontrole veikta daļēji, un lauku pārbaude 
izlases veidā nav pamatota ar riska analīzi, 
pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 250,64  0,00  – 250,64 

RO Savstarpējā atbilstība 2011 LLVA nav definēti un netiek kontrolēti, nav 
noteikti novērtēšanas kritēriji, pieprasījuma 
gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  4 873,62  0,00  4 873,62 

KOPĀ RO EUR  – 3 455 285,94  – 212 091,98  – 3 243 193,96 

SI Savstarpējā atbilstība 2006 Iecietīga sankciju sistēma, 4 LLVA nav izpil
dīti, pieprasījuma gads – 2005 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % SIT  – 10 718 970,58  – 414 437,68  – 10 304 532,90 

SI Savstarpējā atbilstība 2007 Iecietīga sankciju sistēma, 4 LLVA nav izpil
dīti, pieprasījuma gads – 2005 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 147,83  – 0,07  – 147,76 

SI Savstarpējā atbilstība 2007 Iecietīga sankciju sistēma, 4 LLVA nav izpil
dīti, pieprasījuma gads – 2006 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 127 940,81  – 935,76  – 127 005,05 

SI Savstarpējā atbilstība 2008 Iecietīga sankciju sistēma, 4 LLVA nav izpil
dīti, pieprasījuma gads – 2005 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  0,05  0,00  0,05 

SI Savstarpējā atbilstība 2008 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  535,78  0,00  535,78 

8.4.2014. 
L 104/58 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

SI Savstarpējā atbilstība 2008 Iecietīga sankciju sistēma, 4 LLVA nav izpil
dīti, pieprasījuma gads – 2005 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 23,61  0,00  – 23,61 

SI Savstarpējā atbilstība 2008 Iecietīga sankciju sistēma, 4 LLVA nav izpil
dīti, pieprasījuma gads – 2006 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 393,36  – 1,86  – 391,50 

SI Savstarpējā atbilstība 2008 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 279 213,39  – 12 630,25  – 266 583,14 

SI Savstarpējā atbilstība 2009 Iecietīga sankciju sistēma, 4 LLVA nav izpil
dīti, pieprasījuma gads – 2006 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  0,59  0,00  0,59 

SI Savstarpējā atbilstība 2009 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  692,45  0,00  692,45 

SI Savstarpējā atbilstība 2009 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  68,69  0,00  68,69 

SI Savstarpējā atbilstība 2009 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 701,41  – 28,05  – 673,36 

SI Savstarpējā atbilstība 2009 Iecietīga sankciju sistēma, 4 LLVA nav izpil
dīti, pieprasījuma gads – 2006 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 44,03  – 0,16  – 43,87 

SI Savstarpējā atbilstība 2009 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 350 086,56  – 6 095,01  – 343 991,55 

8.4.2014. 
L 104/59 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

SI Savstarpējā atbilstība 2010 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  19,55  0,00  19,55 

SI Savstarpējā atbilstība 2010 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  30,66  0,00  30,66 

SI Savstarpējā atbilstība 2010 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  958,47  0,00  958,47 

SI Savstarpējā atbilstība 2010 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 2 761,46  – 138,02  – 2 623,44 

SI Savstarpējā atbilstība 2010 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 607,46  – 10,74  – 596,72 

SI Savstarpējā atbilstība 2010 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 413 940,70  – 742,42  – 413 198,28 

SI Savstarpējā atbilstība 2011 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 35,31  0,00  – 35,31 

SI Savstarpējā atbilstība 2011 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  2,85  0,00  2,85 

SI Savstarpējā atbilstība 2011 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  4,89  0,00  4,89 

8.4.2014. 
L 104/60 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

SI Savstarpējā atbilstība 2011 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 569,66  0,00  – 569,66 

SI Savstarpējā atbilstība 2012 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  27,06  0,00  27,06 

SI Savstarpējā atbilstība 2012 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 195,93  0,00  – 195,93 

KOPĀ SI SIT  – 10 718 970,58  – 414 437,68  – 10 304 532,90 

KOPĀ SI EUR  – 1 174 320,48  – 20 582,34  – 1 153 738,14 

KOPĀ 6701 SIT  – 10 718 970,58  – 414 437,68  – 10 304 532,90 

KOPĀ 6701 EUR  – 295 142 609,32  – 1 944 388,85  – 293 198 220,47 

BUDŽETA POZĪCIJA: 67 11  

DE ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. un 3. priori
tārais virziens – uz iegul
dījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2008 Nepilnības projektu atlasē VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 239 484,15  0,00  – 239 484,15 

DE ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. un 3. priori
tārais virziens – uz iegul
dījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2009 Nepilnības projektu atlasē VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 1 638 636,95  0,00  – 1 638 636,95 

DE ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. un 3. priori
tārais virziens – uz iegul
dījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2010 Nepilnības projektu atlasē VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 781 262,31  0,00  – 781 262,31 

8.4.2014. 
L 104/61 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

DE ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. un 3. priori
tārais virziens – uz iegul
dījumiem vērsti pasā
kumi (2007–2013) 

2011 Nepilnības projektu atlasē VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 166 944,39  0,00  – 166 944,39 

KOPĀ DE EUR  – 2 826 327,80  0,00  – 2 826 327,80 

DK Savstarpējā atbilstība 2009 6 LLVA nav izpildīti, nav veiktas pārbaudes 
par minimālajām prasībām augu aizsardzības 
līdzekļiem, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 126 902,55  – 1 356,80  – 125 545,75 

DK Savstarpējā atbilstība 2010 Nav veiktas pārbaudes par minimālajām 
prasībām augu aizsardzības līdzekļiem, 
pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 30 431,43  – 113,46  – 30 317,97 

DK Savstarpējā atbilstība 2010 6 LLVA nav izpildīti, nav veiktas pārbaudes 
par minimālajām prasībām augu aizsardzības 
līdzekļiem, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 2 492,68  – 539,23  – 1 953,45 

DK Savstarpējā atbilstība 2010 Nepareizi aprēķinātas sankcijas, pieprasījuma 
gads – 2009 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 24,00  – 0,08  – 23,92 

DK Savstarpējā atbilstība 2011 6 LLVA nav izpildīti, nav veiktas pārbaudes 
par minimālajām prasībām augu aizsardzības 
līdzekļiem, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 387,88  0,00  – 387,88 

DK Savstarpējā atbilstība 2011 Nav sankciju attiecībā uz minimālajām 
prasībām augu aizsardzības līdzekļiem, 
pieprasījuma gads – 2010 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 133,07  0,00  – 133,07 

KOPĀ DK EUR  – 160 371,61  – 2 009,57  – 158 362,04 

FI Savstarpējā atbilstība 2007 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 401 890,24  – 44,84  – 401 845,40 

8.4.2014. 
L 104/62 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FI Savstarpējā atbilstība 2008 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 406 777,26  0,00  – 406 777,26 

FI Savstarpējā atbilstība 2008 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 13 442,43  – 44,89  – 13 397,54 

FI Savstarpējā atbilstība 2009 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 16 504,68  0,00  – 16 504,68 

FI Savstarpējā atbilstība 2009 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  123,81  – 2,29  126,10 

FI Savstarpējā atbilstība 2010 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  124,79  0,00  124,79 

FI Savstarpējā atbilstība 2010 1 LLVA nav izpildīts, iecietīga sankciju 
sistēma, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  53,00  – 883,33  936,33 

TOTAL FI EUR  – 838 313,01  – 975,35  – 837 337,66 

FR ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. prioritārais 
virziens – pasākumi ar 
vienotas likmes atbalstu 
(2007–2013) 

2007 Uzņēmējdarbības plāna posmu un mērķu īste
nošanas nepietiekama kontrole 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 177 862,92  0,00  – 177 862,92 

FR ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. prioritārais 
virziens – pasākumi ar 
vienotas likmes atbalstu 
(2007–2013) 

2008 Uzņēmējdarbības plāna posmu un mērķu īste
nošanas nepietiekama kontrole 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 2 376 998,88  0,00  – 2 376 998,88 

8.4.2014. 
L 104/63 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FR ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. prioritārais 
virziens – pasākumi ar 
vienotas likmes atbalstu 
(2007–2013) 

2009 Uzņēmējdarbības plāna posmu un mērķu īste
nošanas nepietiekama kontrole 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 2 527 224,82  0,00  – 2 527 224,82 

FR ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. prioritārais 
virziens – pasākumi ar 
vienotas likmes atbalstu 
(2007–2013) 

2010 Uzņēmējdarbības plāna posmu un mērķu īste
nošanas nepietiekama kontrole 

EKSTRA
POLĒTA  

EUR  – 2 127 518,80  0,00  – 2 127 518,80 

FR ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. prioritārais 
virziens – pasākumi ar 
vienotas likmes atbalstu 
(2007–2013) 

2010 Uzņēmējdarbības plāna posmu un mērķu īste
nošanas nepietiekama kontrole 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 2 541 264,35  0,00  – 2 541 264,35 

FR ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. prioritārais 
virziens – pasākumi ar 
vienotas likmes atbalstu 
(2007–2013) 

2011 Uzņēmējdarbības plāna posmu un mērķu īste
nošanas nepietiekama kontrole 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 279 802,33  0,00  – 279 802,33 

KOPĀ FR EUR  – 10 030 672,10  0,00  – 10 030 672,10 

GB Savstarpējā atbilstība 2007 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 81 236,80  0,00  – 81 236,80 

GB Savstarpējā atbilstība 2008 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 40 221,10  – 3 187,50  – 37 033,60 

GB Savstarpējā atbilstība 2008 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 86 843,16  – 3 162,80  – 83 680,36 

8.4.2014. 
L 104/64 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GB Savstarpējā atbilstība 2009 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 12 481,44  0,00  – 12 481,44 

GB Savstarpējā atbilstība 2009 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 487,27  – 25,57  – 461,70 

GB Savstarpējā atbilstība 2009 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 51 617,56  – 4 078,41  – 47 539,15 

GB Savstarpējā atbilstība 2010 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 36 866,26  – 2 314,12  – 34 552,14 

GB Savstarpējā atbilstība 2010 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 3 266,99  0,00  – 3 266,99 

GB Savstarpējā atbilstība 2010 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 1 523,34  – 83,53  – 1 439,81 

GB Savstarpējā atbilstība 2011 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 396,43  0,00  – 396,43 

GB Savstarpējā atbilstība 2011 Sankciju nepiemērošana vai nepareiza piemē
rošana, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 316,44  0,00  – 316,44 

GB Savstarpējā atbilstība 2009 Neefektīva LLVA kontrole un neefektīva 2., 
4. un 8. LNPP kontrole, pieprasījuma 
gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 1 554,44  – 203,30  – 1 351,14 

8.4.2014. 
L 104/65 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GB Savstarpējā atbilstība 2009 Iecietīga sankciju sistēma attiecībā uz 7. un 8. 
LNPP, netiek veikta mazāk nozīmīgu trūkumu 
kontrole, neefektīva LLVA kontrole, pieprasī
juma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 90 650,32  – 4 272,84  – 86 377,48 

GB Savstarpējā atbilstība 2010 Neefektīva LLVA kontrole un neefektīva 2., 
4. un 8. LNPP kontrole, pieprasījuma 
gads – 2010 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 7 752,17  – 7,24  – 7 744,93 

GB Savstarpējā atbilstība 2010 Neefektīva LLVA kontrole un neefektīva 2., 
4. un 8. LNPP kontrole, pieprasījuma 
gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 88 716,38  – 5 117,14  – 83 599,24 

GB Savstarpējā atbilstība 2010 Iecietīga sankciju sistēma attiecībā uz 7. un 8. 
LNPP, netiek veikta mazāk nozīmīgu trūkumu 
kontrole, neefektīva LLVA kontrole, pieprasī
juma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 9 809,49  – 623,91  – 9 185,58 

GB Savstarpējā atbilstība 2011 Neefektīva LLVA kontrole un neefektīva 2., 
4. un 8. LNPP kontrole, pieprasījuma 
gads – 2010 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 96 480,08  – 2 386,95  – 94 093,13 

GB Savstarpējā atbilstība 2011 Neefektīva LLVA kontrole un neefektīva 2., 
4. un 8. LNPP kontrole, pieprasījuma 
gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 17 490,40  0,00  – 17 490,40 

GB Savstarpējā atbilstība 2011 Iecietīga sankciju sistēma attiecībā uz 7. un 8. 
LNPP, netiek veikta mazāk nozīmīgu trūkumu 
kontrole, neefektīva LLVA kontrole, pieprasī
juma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 1 447,33  0,00  – 1 447,33 

8.4.2014. 
L 104/66 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GB ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, 
platībatkarīgie pasākumi) 

2010 Trūkst vizuālai pārbaudei alternatīvas 
kontroles metodes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 272 613,55  – 272 613,55  0,00 

GB ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, 
platībatkarīgie pasākumi) 

2010 Pārkāpumi konstatēti pēc retrospektīvām 
pārbaudēm 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 22 801,38  – 1 140,06  – 21 661,32 

GB ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, 
platībatkarīgie pasākumi) 

2011 Trūkst vizuālai pārbaudei alternatīvas 
kontroles metodes 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 546 873,59  0,00  – 546 873,59 

GB ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, 
platībatkarīgie pasākumi) 

2011 Trūkst turpmākas rīcības saistībā ar maksā
jumu pieprasījumu neiesniegšanu par nelabvē
līgiem dabas apstākļiem 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 25 763,75  0,00  – 25 763,75 

GB ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, 
platībatkarīgie pasākumi) 

2011 Pārkāpumi konstatēti pēc retrospektīvām 
pārbaudēm 

VIENREI
ZĒJS  

EUR  – 24 094,70  0,00  – 24 094,70 

KOPĀ GB EUR  – 1 521 304,37  – 299 216,92  – 1 222 087,45 

IT Maksājumu aģentūras 
akreditācija 

2010 Trūkumi akreditācijas kritērijos attiecībā uz 
ELFLA 

VIENOTA 
LIKME 

16,00 % EUR  – 2 417 690,00  0,00  – 2 417 690,00 

IT Maksājumu aģentūras 
akreditācija 

2010 Trūkumi akreditācijas kritērijos attiecībā uz 
ELFLA (debitori) 

VIENOTA 
LIKME 

16,00 % EUR  – 7 132,00  0,00  – 7 132,00 

KOPĀ IT EUR  – 2 424 822,00  0,00  – 2 424 822,00 

8.4.2014. 
L 104/67 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

PT Savstarpējā atbilstība 2008 Vairāki LLVA nav definēti, netiek veiktas 
pārbaudes par 1., 2., 5., 11. LNPP, iecietīga 
sankciju sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 232 548,55  – 118 567,43  – 113 981,12 

PT Savstarpējā atbilstība 2008 Vairāki LLVA nav definēti, netiek veiktas 
pārbaudes par 1., 2., 5., 11. LNPP, iecietīga 
sankciju sistēma, lauksaimnieki bez dzīvnie
kiem, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 352 561,76  – 36 755,91  – 315 805,85 

PT Savstarpējā atbilstība 2008 Vairāki LLVA nav definēti, netiek veiktas 
pārbaudes par 1., 2., 5., 11. LNPP, pārbaudes 
attiecībā uz 6.–8. un 16.–18. LNPP nav efek
tīvas, iecietīga sankciju sistēma, lauksaimnieki 
bez dzīvniekiem, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

10,00 % EUR  – 1 535 086,03  – 163 623,07  – 1 371 462,96 

PT Savstarpējā atbilstība 2009 Vairāki LLVA nav definēti, netiek veiktas 
pārbaudes par 1., 2., 5., 11. LNPP, iecietīga 
sankciju sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 391 551,37  – 45 319,62  – 346 231,75 

PT Savstarpējā atbilstība 2010 Vairāki LLVA nav definēti, netiek veiktas 
pārbaudes par 1., 2., 5., 11. LNPP, iecietīga 
sankciju sistēma, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 173 177,70  – 18 879,59  – 154 298,11 

KOPĀ PT EUR  – 2 684 925,41  – 383 145,62  – 2 301 779,79 

8.4.2014. 
L 104/68 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

RO Savstarpējā atbilstība 2009 Kontrole veikta daļēji, un lauku pārbaude 
izlases veidā nav pamatota ar riska analīzi, 
pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 3,15  0,00  – 3,15 

RO Savstarpējā atbilstība 2009 LLVA nav definēti un netiek kontrolēti, nav 
noteikti novērtēšanas kritēriji, pieprasījuma 
gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 551 739,74  – 55 909,89  – 495 829,85 

RO Savstarpējā atbilstība 2009 LLVA nav definēti un netiek kontrolēti, nav 
noteikti novērtēšanas kritēriji, pieprasījuma 
gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 52 672,92  0,00  – 52 672,92 

RO Savstarpējā atbilstība 2010 Kontrole veikta daļēji, un lauku pārbaude 
izlases veidā nav pamatota ar riska analīzi, 
pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 457 003,10  0,00  – 457 003,10 

RO Savstarpējā atbilstība 2010 LLVA nav definēti un netiek kontrolēti, nav 
noteikti novērtēšanas kritēriji, pieprasījuma 
gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 1 497,60  0,00  – 1 497,60 

RO Savstarpējā atbilstība 2010 LLVA nav definēti un netiek kontrolēti, nav 
noteikti novērtēšanas kritēriji, pieprasījuma 
gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  2 259,28  0,00  2 259,28 

RO Savstarpējā atbilstība 2011 Kontrole veikta daļēji, un lauku pārbaude 
izlases veidā nav pamatota ar riska analīzi, 
pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

2,00 % EUR  – 2 595,48  0,00  – 2 595,48 

RO Savstarpējā atbilstība 2011 LLVA nav definēti un netiek kontrolēti, nav 
noteikti novērtēšanas kritēriji, pieprasījuma 
gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  7 412,84  0,00  7 412,84 

KOPĀ RO EUR  – 1 055 839,87  – 55 909,89  – 999 929,98 

8.4.2014. 
L 104/69 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

SI Savstarpējā atbilstība 2008 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 318 962,73  – 6 726,62  – 312 236,11 

SI Savstarpējā atbilstība 2009 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 217,53  0,00  – 217,53 

SI Savstarpējā atbilstība 2009 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 317 428,64  – 8 275,35  – 309 153,29 

SI Savstarpējā atbilstība 2009 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  66,00  0,00  66,00 

SI Savstarpējā atbilstība 2010 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 315 177,28  – 1 172,19  – 314 005,09 

SI Savstarpējā atbilstība 2010 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2007 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  523,44  0,00  523,44 

SI Savstarpējā atbilstība 2010 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 385,03  0,00  – 385,03 

SI Savstarpējā atbilstība 2011 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 90,49  0,00  – 90,49 

SI Savstarpējā atbilstība 2011 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2008 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 162,59  0,00  – 162,59 

8.4.2014. 
L 104/70 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Veids % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

SI Savstarpējā atbilstība 2012 Iecietīga sankciju sistēma, 5 LLVA vāja 
kontrole, pieprasījuma gads – 2009 

VIENOTA 
LIKME 

5,00 % EUR  – 70,06  0,00  – 70,06 

KOPĀ SI EUR  – 951 904,91  – 16 174,16  – 935 730,75 

KOPĀ 6711 EUR  – 22 494 481,08  – 757 431,51  – 21 737 049,57   

8.4.2014. 
L 104/71 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS ( 2014. gada 4. aprīlis ), ar ko no Eiropas Savienības finansējuma izslēdz atsevišķus dalībvalstu izdevumus, kurus tās attiecinājušas uz Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļu, uz Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondu (ELGF) un uz Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku  attīstībai (ELFLA) (izziņots ar dokumenta numuru C(2014) 2008) (Autentisks ir tikai teksts angļu, dāņu, franču, grieķu, itāļu, portugāļu, rumāņu, slovēņu, somu, spāņu, vācu un zviedru valodā) (2014/191/ES) 

